در کتاب «تاریخ هنر اسلامی» آمده است: «تیمور، جهانگیر خونریز، هنگامی که هنرمندان شهرهای گشوده ی خویش را از شیراز و بغداد و جاهای دیگر به سمرقند آورد، شاید هیچ نظری به نقاشیهای باریک و ظریفی که در میان صفحات کتابها پنهان می ماند، نداشت و بیشتر ایشان را به کار پرداختن پرده های بزرگ از پیکارها و کارزارهای خود می گماشت. (پرایس، ۱۳۴۷: ۱۲۶). تیمور به نقاشی علاقه داشت. بطوریکه

«کلاویخو» سفیر اسپانیا هنگامیکه در تابستان ۱۴۰۵ میلادی (۸۰۷ هجری قمری) به سمرقند رسید به قصرهایی تابستانی برخورد کرد که این قصرهای خیمه مانند با ابریشم های نقش دار برو دری دوزی شده، آرایش یافته بودند و بر سقف آنها عقابها و بازها در حال باز کردن بالهایشان و در هنگام فرود آمدن بر روی شکار منقوش شده بودند (کلاویخو، ۱۳۴۴: ۲۴۰-۲۳۸).